平成 19 年 11 月 14 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

日本ホテルファンド投資法人

代表者名 執行役員     實延 道郎

              （コード番号：8985）

資産運用会社名

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  實延 道郎

問合せ先 財務部長     有働 和幸

TEL：03-3433-2089

資産運用会社における金融商品取引業の登録申請及び業務方法書の変更に関するお知らせ

日本ホテルファンド投資法人が資産の運用を委託するジャパン・ホテル・リート・アドバイザ

ーズ株式会社は、本日開催の取締役会において、証券取引法等の一部を改正する法律附則第 159 条

第 2項及び金融商品取引法（以下「金商法」といいます。）第 29 条の 2に基づく金融商品取引業に

かかる登録申請書を内閣総理大臣に提出すること、並びに当該申請書の添付書類である業務方法書

を下記のとおり一部変更することについて決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業務方法書の変更内容

(１) 金商法の規定等に基づく項目の追加、項目立ての修正。
(２) 諸法令の制定及び改廃に伴う根拠法令の修正。
(３) 軽微な字句の修正等。

２．変更理由

「証券取引法等の一部を改正する法律」をはじめとする関連諸法令が制定又は改廃されたため。

３．その他

  上記登録申請書類の提出は、平成 19 年 11 月 15 日に行う予定です。

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.nhf-reit.co.jp